Главе администрации сельского поселения Шугур

	от кого:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать решение о переводе  жилого (нежилого) помещения
в нежилое (жилое) помещение

(нужное указать)

находящегося по адресу:

(адрес объекта)

в целях использования помещения в качестве

(вид использования помещения)
К заявлению прилагаются следующие документы:

1)

(указывается вид и реквизиты правоустанавливающего документа на помещение)

	на

	листах;

	(с отметкой: подлинник или нотариально заверенная копия)

2) план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое помещение является жилым, технический паспорт такого помещения);

3) поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение;

4) проект (проектная документация) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

на

листах;

5) иные документы:

(доверенности, выписки из уставов и др.)

	(Ф.И.О.)

	“

	”

	20

	г.

М.П.